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     KONTROLMATİK TEKNOLOJİ ENERJİ VE MÜHENDİSLİK A.Ş.  

03 Haziran 2021 Tarihli 2020 Yılı Olağan Genel Kurulunda Seçilen  

Yönetim Kurulu Üyeleri’nin Özgeçmişleri ve Bağımsız Üyelerin Bağımsızlık Beyanları 

 

Yönetim kurulu üyeleri: 

 

Sami ASLANHAN 

Yönetim Kurulu Başkanı 

1982 Pütürge/Malatya doğumlu Sami Aslanhan Marmara Üniversitesi Elektronik ve 

Haberleşme Öğretmenliği bölümünden 2007 yılında Lisans derecesiyle mezun olmuştur. 2017 

yılında London School of Economics’te MBA Essentials programına katılmış olup iş 

yoğunluğundan dolayı programı bırakmak zorunda kalmıştır. Mercedes Benz Türk, TEAK, 

Formel, REED gibi kurumsal firmalarda çalışmıştır. 2000-2007 yılları arasında elektrik, 

endüstri vb. sektörlerde yurt içi ve yurt dışı olmak üzere enerji santrali, rafineri, doğalgaz boru 

hattı, akıllı şehir gibi projelerde proje mühendisi ve proje müdürü pozisyonlarında çalışmıştır. 

Algoritma geliştirme, gömülü sistemler, güç sistemleri mühendisliği ve yakıt pilleri alanında 

çalışmaları bulunmaktadır. 2008 yılında Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik 

A.Ş.’nin temellerini atarak kurucu ortaklarından biri olmuştur. 2008 yılından bu yana 

firmanın Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdürmektedir. 

 

Ömer ÜNSALAN 

Yönetim Kurulu Üyesi 

1981 Pütürge/Malatya doğumlu Ömer Ünsalan lise eğitimini İstanbul’da tamamlamıştır. 

1999-2007 yılları arasında aile şirketleri olan Ün Yapı firmasında satış departmanında göreve 

başlamıştır. Edindiği tecrübeler doğrultusunda satış ve iş geliştirme departmanının başına 

geçerek yöneticilik kariyerine adım atmıştır. 2008 yılında ideallerini gerçekleştirmek üzere 

Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş.’nin temellerini atarak ofis ve pano imalat 

atölyesinin kurucu ortaklarından biri olmuştur. Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik 

A.Ş.’de disiplinler arası koordinasyon ve şirketin iç denetim faaliyetlerinden sorumludur. 

Şirketin gelişiminde önemli bir yer tutan ERP sisteminin şirkete entegrasyonunda öncülük 

etmiştir. Bütçe planlaması, bütçe denetlemesi, mali disiplinlerin sağlanması ve gelecek 

yılların projeksiyonların çıkarılması, denetlenmesini sağlamaktadır. 

 

Murat ÖZVARDAR 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Murat Özvardar 1965 yılında Ankara’da doğmuştur ilk orta lise eğitimini Özel Yükseliş 

kolejinde tamamladıktan, sonra Amerika’da işletme eğitimine devam etmiştir. Türkiye geri 

döndükten sonra Özvardar aile şirketlerin başına geçmiştir ve endüstri teknolojileri, beyaz 

eşya, inşaat, otomotiv, savunma sanayi ve enerji sektörlerinde faaliyet göstermektedir. 

 

Prof. Dr. Burhanettin Koray TUNÇALP 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

1984 yılında da Marmara Üniversitesi Elektrik Öğretmenliği Programından, 2014 yılında da 

Gabrovo Teknik Üniversitesi Güç Mühendisliği ve Elektrik Sistemleri Bölümünden mezun 

oldu. Doktorasını 1999 yılında Elektrik Eğitimi alanında tamamladı. 1985-2014 yılları 

arasında sonradan adı Teknoloji Fakültesi olan Marmara Üniversitesi Teknik Eğitim 

Fakültesi'nde çalıştı. Fakültede Dekan Yardımcılığı, Elektrik ve Mekatronik Eğitimi Bölüm 

Başkanlıkları görevlerinde bulundu. Eğitim amacıyla ABD’de Purdue ve Indiana 

Üniversiteleri, Litvanya’da Kaunas Teknik Üniversitesi ve Panevezys Mekatronik 

Merkezi’nde, Danimarka’da Brüel & Kjaer Akustik Firması Eğitim Merkezi’nde elektrik, 
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mekatronik, robotik ve titreşim eğitimleri aldı. 2015 yılında beri Haliç Üniversitesi’nde 

çalışan Tunçalp halen MYO Müdürlüğü yapmaktadır. Ayrıca Fen Bilimleri Enstitüsü Müdür 

Yardımcılığı, Elektrik – Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığı görevlerinde de 

bulunmuştur. 

1 kitabı, 1 uluslararası 3. makale ödülü bulunan Tunçalp’in 38 farklı önlisans, lisans ve 

lisansüstü ders vermiş olup 4 doktora ve 17 yüksek lisans tez danışmanlığı yapmıştır. 8 

uluslararası ve ulusal projede yürütücü, koordinatör ve araştırmacı olarak çalışmış olup 

Bahçeşehir Üniversitesi Meslek Yüksek Okulunda da dersler vermiştir. 2003-2013 yılları 

arasında Teknolojik Eğitim ile Mesleki Eğitim adlarında dergiler yayımlamıştır. Tuncalp, 

2018 yılında İsveç'teki Linneaus Üniversitesi'nde Erasmus Akademik Değişim Programı'nda 

kısa süreli        ders vermiş olup 39 atıfı, 66 uluslararası ve ulusal makale ve bildirisi 

bulunmaktadır. Uzmanlık alanları; enstrümantasyon, akıllı şebekeler, mekatronik sistemler, 

elektrik enerji ölçümü, mesleki ve teknik eğitimdir. 

 

Bikem KANIK 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Bikem Kanık, 25 yılı aşkın kariyerinde bir ekonomist ve finans profesyoneli olarak çok farklı 

alanlarda tecrübeler edinmiştir.  

Galatasaray Lisesinden sonra İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İngilizce İktisat 

bölümünde lisans eğitimini, San Diego National University’de finans üzerine MBA yaparak 

yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. Halihazırda İstanbul Üniversitesinde Sosyoloji 

bölümünde uzaktan eğitimle 3. Sınıf öğrencisidir.  

Bankacılıkta başladığı iş hayatında, Hazine ve Kurumsal Finansman alanlarında görev 

yapmıştır. Yaklaşık 12 yıllık yatırım bankacılığı kariyerinde finansal piyasalarımızın birçok 

ilkinde görev almış; finansal yapılandırma, şirket birleşmeleri ve girişim sermayesi 

konularında uzmanlaşmıştır. Uluslararası risk yönetimi danışmanlık şirketlerinde Ürün 

Geliştirme Müdürlüğü ve İş Geliştirme Direktörlüğü pozisyonlarında görev almıştır.  

Bankacılık ve finans alanında başladığı iş hayatında, Menkul Kıymet Yatırım Danışmanlığı, 

Portföy Yöneticiliği, Hazine Müdürlüğü ve Kurumsal Finansman Müdürlüğü görevlerinde 

bulunmuştur. Uluslararası risk yönetimi danışmanlık şirketlerinde Ürün Geliştirme 

Müdürlüğü ve İş Geliştirme Direktörlüğü pozisyonlarında görev almıştır. Yaklaşık 12 yıllık 

yatırım bankacılığı kariyerinde finansal piyasalarımızın birçok ilkinde görev almış; finansal 

yapılandırma, şirket birleşmeleri ve girişim sermayesi konularında uzmanlaşmıştır. Reel 

sektörde çeşitli gruplarda Finans Direktörlüğünde bulunmuştur. Bu görevleri sırasında 

Türkiye’nin risk yönetimi ve sürdürülebilirlik alanındaki farklılaşmış servis ihtiyacını görüp 

2014 yılı başında kendi danışmanlık şirketini kurmuştur. 

Kurumsal Risk Yönetimi, İş Sürekliliği Yönetimi, Sürdürülebilirlik Yönetimi, Kurumsallaşma 

Yönetimi, Organizasyonel Yapılandırma, Süreç Yönetimi konularında her sektörden yerli ve 

yabancı şirkete danışmanlıklar vermiştir. Yönetim kurulu üyelikleri, danışmanlıkları ve 

denetleme kurulu üyelikleri ile iş dünyasının her iki tarafını deneyimleme fırsatını bulmuştur.  

Üç dönem boyunca Galatasaray Spor Kulübü ve Galatasaray Sportif A.Ş. Yönetim Kurulu 

üyeliklerinde bulunmuştur. Galatasaray Mezunları Derneği’nde yönetim kurulu, Türk Fransız 

Ticaret Derneği’nde de denetim kurulu üyelikleri yapmıştır.  

Bikem Kanık, digital varlık işlem platformu şirketi olan Paribu’da Danışma Kurulu Üyeliği, 

tekstil sektörü için sürdürülebilirlik danışmanlığı hizmeti veren Orbit Consulting’de İcra 

Kurulu Üyeliği görevlerini sürdürmektedir. 
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